
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr VIII/2103/2022  
 

                                        PREZYDENTA   MIASTA   RZESZOWA 
 
                                        z dnia 24 listopada 2022 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Miasto Rzeszów przeznaczonej do 
zbycia w drodze zamiany. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia   21 sierpnia 1997 r.      
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), oraz wykonując 
Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa  Nr LXI/1283/2022 z dnia 29 marca 2022 r. 
 

Prezydent Miasta Rzeszowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do zbycia w drodze zamiany, nieruchomość położoną w Rzeszowie 
wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2 
 
Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze Gospodarki 
Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3, a także zamieszczeniu na stronie internetowej 
Biura Gospodarki Mieniem. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

                                                                      Prezydent Miasta Rzeszowa 
 

                                                             Konrad  Fijołek 


